
Twarde Pierniki zagrają z europejską potęgą
Opublikowano na www.torun.pl (https://www.torun.pl)

   

Twarde Pierniki zagrają z europejską potęgą

  

[1]

We wtorek, 19 listopada 2019 r. w Arenie Toruń kolejne spotkanie w Koszykarskiej Lidze
Mistrzów rozegrają zawodnicy Polskiego Cukru Toruń. Przeciwnikiem podopiecznych
trenera Sebastiana Machowskiego będzie aktualny lider tabeli w grupie A - Türk Telekom
Ankara. Początek spotkania o godzinie 20:00.

Przed wtorkowym meczem Twarde Pierniki pozostają w dobrych, bojowych nastrojach. Po sobotnim
zwycięstwie w Starogardzie Gdańskim nasza drużyna intensywnie przygotowuje się do wtorkowej
potyczki. Skala trudności jednak poszybuje zdecydowanie w górę, gdyż zespół ze stolicy Turcji jest
jednym z głównych faworytów do zwycięstwa w Basketball Champions League. Główna w tym
zasługa gwiazd, które w tym sezonie reprezentują Türk Telekom. W składzie naszego przeciwnika
znajdziemy m.in. zawodników z przeszłością w NBA np. Kyle'a Wiltjera (kolega Przemka
Karnowskiego z Uniwersytetu Gonzaga), który w przeszłości występował w Houston Rockets i
Olympiakosie Pireus. To właśnie silny skrzydłowy z Kanady jest główną opcją w ataku naszego
następnego rywala. Kolejnym z niezwykle ciekawych graczy jest amerykański strzelec R.J. Hunter,
którego kibice koszykówki mogą pamiętać z występów w Boston Celtics. Potężnym (dosłownie)
zagrożeniem pod koszem jest francuski środkowy Moustapha Fall, którego zatrzymanie w strefie
podkoszowej będzie jednym z największych wyzwań dla naszej drużyny. Do tego należy pamiętać
również o niezwykle groźnym i utalentowanym zestawie amerykańskich graczy obwodowych - T.J.
Cambell (średnio 4 asysty w każdym meczu) i Nick Johnson to bardzo solidne wzmocnienie siły
rażenia zespołu z Ankary. Nie można również zapominać o graczach miejscowych, gdzie na
wyróżnienie zasługuje w szczególności Muhammed Baygul (średnio 12,4 pkt) - jeden z
najskuteczniejszych koszykarzy w drużynie trenera Buraka Gorena.

Klub z Ankary został założony w 1954 roku, sekcja koszykówki zainaugurowała jednak swój żywot
dopiero w 1991 roku. W sezonie 2007/2008 Türk Telekom zdobył Puchar Turcji, pokonując również
Fenerbahçe Ülker w finale Pucharu Prezydenta Turcji. W 2016 roku Türk Telekom spadł z Basketball
Super League po zajęciu 15. miejsca w sezonie zasadniczym. W 2018 roku zespół ze stolicy powrócił

Strona 1 z 2

https://www.torun.pl/sites/default/files/turk_telekom_-_gwiazdy.png


Twarde Pierniki zagrają z europejską potęgą
Opublikowano na www.torun.pl (https://www.torun.pl)

do najwyższej klasy rozgrywkowej, występując również w rozgrywkach EuroCup. W tym sezonie
zespół z Ankary celuje w jak najwyższe miejsce w tureckiej elicie oraz miejsce w Final Four Basketball
Champions League. Zapowiada się piekielnie trudny mecz, jednak Twarde Pierniki obiecują nie
składać broni i zapowiadają walkę o sprawienie niespodzianki w starciu z faworyzowanym rywalem.

>>>KUP BILET NA MECZ<<< [2] 
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